

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.07.DK	Program Pendidikan Tinggi			11,495,866,000	
5104	Peningkatan Akses, Mutu, Kesejahteraan dan Subsidi Pendidikan Tinggi Agama Hindu			11,495,866,000	
5104.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		1,568,000,000	
5104.BEI.001	Lokasi : KOTA MATARAM	1.0 Lembaga		1,568,000,000	
004	BOPTN			1,568,000,000	U
A	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			68,407,000	
521211	Seminar Internasional			915,000	RM
	Belanja Bahan				
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	520,000	520,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS]	5.0 EKS	79,000	395,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			61,492,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	120,000	12,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR]	100.0 OH	105,000	10,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 1 PKT]	100.0 OP	304,000	30,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	580,000	1,740,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP]	3.0 OK	1,822,000	5,466,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	231,000	1,386,000	
B	Akselerasi Peningkatan Kualifikasi Jabatan Dosen			87,059,000	
521211	Belanja Bahan			39,500,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT]	7.0 EKS	100,000	700,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KL x 5 HR]	500.0 OK	40,000	20,000,000	
	- Snack [100 ORG x 2 KL x 5 HR]	1000.0 OK	17,000	17,000,000	
	- Dekorasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	2.0 LBR	150,000	300,000	
522141	Belanja Sewa			14,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Sewa Kursi [100 UNIT x 5 HR]	500.0 UNIT	13,000	6,500,000	
	- Sewa Meja [12 UNIT x 5 HR]	60.0 UNIT	125,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 5 JPL x 1 KGT]	25.0 OJ	1,000,000	25,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR x 1 KGT]	3.0 OH	550,000	1,650,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP x 1 KGT]	3.0 OK	2,303,000	6,909,000	
C	<u>Seminar Prodi</u>			199,669,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 13 PRODI]	13.0 TBT	427,300	5,554,000	RM
	- Spanduk [1 LBR x 13 PRODI]	13.0 LBR	173,500	2,255,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT]	13.0 KGT	100,000	1,300,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 13 PRODI]	91.0 EKS	125,275	11,400,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	32,200	48,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 15 PRODI]	1500.0 OK	17,000	25,500,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL x 13 PRODI]	78.0 OJ	895,000	69,810,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 1 HR x 10 PRODI]	20.0 OH	560,000	11,200,000	
	- Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [1 ORG x 1 PP x 12 PRODI]	12.0 OK	2,000,000	24,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 1 PRODI]	2.0 OK	175,000	350,000	
D	<u>Workshop Implementasi Kampus Merdeka</u>			74,703,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran	1.0 TBT	401,000	401,000	RM
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS]	5.0 EKS	70,000	350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
				4,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			69,852,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR]	100.0 OH	105,000	10,500,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [100 ORG x 1 PKT]	100.0 OP	300,000	30,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR]	3.0 OH	580,000	1,740,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP]	3.0 OK	3,230,000	9,690,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	231,000	1,386,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	256,000	1,536,000	
E	<u>Jurnal Ilmiah Perguruan Tinggi</u>			319,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			35,520,000	RM
	- Percetakan dan Penerbitan Jurnal Ilmiah [1 TH x 20 Eks x 2 TBT x 6 JURN]	240.0 EKS	148,000	35,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			284,160,000	RM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT]	12.0 Oter	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT]	12.0 Oter	180,000	2,160,000	SBM
	- Honorarium Sekretariat Tim Penyusunan Jurnal [2 ORG x 6 JRN x 2 TBT]	24.0 Oter	150,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal [10 ORG x 11 Hal x 6 Jur x 2 TBT]	1320.0 Hal	200,000	264,000,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TER]	12.0 Oter	500,000	6,000,000	SBM
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Jurnal [6 ORG x 2 TBT]	12.0 Oter	400,000	4,800,000	SBM
F	<u>Workshop Laboratorium Siaran</u>			52,746,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			7,116,000	RM
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	389,000	389,000	
	- Spanduk	1.0 KGT	208,000	208,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	119,000	119,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	100,000	700,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	40,000	4,000,000	
	- Snack [100 ORG x 1 KGT]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			2,700,000	RM
	- Sewa Kursi [100 UNIT x 1 HR]	100.0 UNIT	14,000	1,400,000	
	- Sewa Meja [10 UNIT x 1 HR]	10.0 UNIT	130,000	1,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 HR] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP]	100.0 OK 100.0 OH 3.0 OH 3.0 OK	150,000 105,000 580,000 3,230,000	6,000,000 36,930,000 15,000,000 10,500,000 1,740,000 9,690,000	SBM RM SBM SBM SBM
G	<i>Pelatihan Moderasi Beragama PPNPN dan Mahasiswa</i>			238,345,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	393,000 100,000 100,000	393,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KL]	100.0 OK 300.0 OH 200.0 OP 3.0 OH 3.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	150,000 150,000 764,000 580,000 3,230,000 231,000 256,000	15,000,000 45,000,000 152,800,000 1,740,000 9,690,000 1,386,000 1,536,000	RM SBM SBM
H	<i>Pelatihan Asesor BKD</i>			13,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Makan [20 ORG x 1 KGT] - FC Laporan Kegiatan [1 KGT x 3 EKS] - Snack Kegiatan [20 ORG x 1 KGT]	20.0 OK 3.0 EKS 20.0 OK	27,500 100,000 11,000	550,000 300,000 220,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber [6 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	12.0 JPL	1,000,000	12,000,000	RM
I	<u>Kuliah Umum</u>			7,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Makan [200 ORG x 1 KGT] - Snack Kegiatan [200 ORG x 1 KGT]	200.0 OK 200.0 OK	27,500 11,000	5,500,000 2,200,000	RM
J	<u>Pelatihan Kepanditaan</u>			169,982,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - FC/Jilid Laporan [3 Eks x 1 KGT] - Cetak Sertifikat	1.0 TBT 3.0 Eks 1.0 KGT	350,000 150,000 272,000	350,000 450,000 272,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber [16 ORG x 4 JPL x 1 KGT]	64.0 JPL	200,000	12,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Paket Fullday NTB [120 ORG x 4 PAX x 1 KGT] - Uang Harian Diklat NTB [120 ORG x 4 HR x 1 KGT] - Transport Kegiatan Dalam Kota [1 KGT x 1 KL x 1 KGT]	480.0 PAX 480.0 OK 1.0 KGT	194,000 105,000 12,590,000	93,120,000 50,400,000 12,590,000	RM
K	<u>Pementasan Tari AICIS 2022</u>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Konsumsi Makan Latihan dan Pementasan [60 ORG x 10 KL] - Konsumsi Snack Latihan dan Pementasan [60 ORG x 10 KL]	600.0 OK 600.0 OK	35,000 15,000	21,000,000 9,000,000	RM
L	<u>Kursus Pendalaman Bhs Sansekerta Sambhasana Shibiram</u>			11,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor Narasumber [1 ORG x 2 JPL x 10 KL]	20.0 OJ	550,000	11,000,000	RM
M	<u>Kuliah Umum Menteri Agama RO</u>			9,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Spanduk Kegiatan - Snack Kegiatan [300 ORG x 1 KGT] - Koran - Dekorasi	1.0 KGT 300.0 OK 1.0 KGT 1.0 KGT	250,000 17,000 360,000 2,000,000	250,000 5,100,000 360,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram)			1,600,000	RM
N	- Sewa Kursi	200.0 UNIT	8,000	1,600,000	
	Workshop Peningkatan Kemampuan Profesi Hukum			50,272,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			20,960,000	RM
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS x 1 KGT]	5.0 EKS	70,000	350,000	
	- Makan [66 ORG x 1 KL x 5 HR]	330.0 OK	40,000	13,200,000	
	- Snack [66 ORG x 1 KL x 5 HR]	330.0 OK	17,000	5,610,000	
	- Dekorasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	2.0 LBR	150,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			16,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Dunia Industri/Dunia Usaha [6 ORG x 4 JPL x 1 KGT]	24.0 OJ	700,000	16,800,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			12,512,000	RM
O	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [6 ORG x 1 HR x 1 KGT]	6.0 OH	550,000	3,300,000	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [4 ORG x 1 PP x 1 KGT]	4.0 OK	2,303,000	9,212,000	
	Workshop Pembentukan Organisasi Alumni dan Tracer Study FDDBWDS			22,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			9,674,000	RM
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS x 1 KGT]	5.0 EKS	70,000	350,000	
	- Makan [66 ORG x 1 KL x 2 HR]	132.0 OK	40,000	5,280,000	
	- Snack [66 ORG x 1 KL x 2 HR]	132.0 OK	17,000	2,244,000	
	- Dekorasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	2.0 LBR	150,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			6,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JPL x 1 KGT]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP x 1 KGT]	2.0 OH	550,000	1,100,000	SBM
P	Workshop PR Mahasiswa FDDBWDS	2.0 OK	2,303,000	4,606,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS x 1 KGT] - Makan [142 ORG x 1 KL x 5 HR] - Snack [142 ORG x 1 KL x 5 HR] - Dekorasi - Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	1.0 TBT 1.0 KGT 5.0 EKS 710.0 OK 710.0 OK 1.0 KGT 2.0 LBR	400,000 100,000 70,000 40,000 17,000 2,504,000 150,000	400,000 100,000 350,000 28,400,000 12,070,000 2,504,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kursi [100 UNIT x 5 HARI] - Sewa Meja [10 UNIT x 5 HR]	500.0 UNIT 50.0 UNIT	14,000 130,000	7,000,000 6,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas Guru Besar [3 ORG x 4 JPL x 1 KGT] - Honorarium Narasumber/Pembahas Guru Besar [3 ORG x 1 JPL x 1 KGT]	12.0 OJ 3.0 OJ	1,400,000 1,000,000	16,800,000 3,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP x 1 KGT]	3.0 OH 3.0 OK	550,000 3,230,000	1,650,000 9,690,000	SBM
Q	Temu Alumni IAHN			70,997,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Name Tag [200 UNIT x 1 KGT] - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS x 1 KGT] - Makan [200 ORG x 1 KL x 2 HR] - Snack [200 ORG x 1 KL x 2 HR] - Dekorasi - Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	200.0 UNIT 1.0 TBT 1.0 KGT 5.0 EKS 400.0 OK 400.0 OK 1.0 KGT 2.0 LBR	10,000 400,000 100,000 70,000 40,000 17,000 1,027,000 150,000	26,977,000 2,000,000 400,000 100,000 350,000 16,000,000 6,800,000 1,027,000 300,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kursi [200 UNIT x 2 HR] - Sewa Meja [25 UNIT x 2 HR]	400.0 KGT 50.0 UNIT	14,000 130,000	12,100,000 5,600,000 6,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas Guru Besar [4 ORG x 3 JPL x 1 KGT]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [4 ORG x 1 HR x 1 KGT] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [4 ORG x 1 PP x 1 KGT]	4.0 OH 4.0 OK	550,000 3,230,000	15,120,000 2,200,000 12,920,000	RM SBM
R	<u>Evaluasi Anjab dan ABK</u>			11,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 5 EKS x 1 KGT] - Makan [94 ORG x 1 KL x 1 HR] - Snack [94 ORG x 1 KL x 2 HR] - Spanduk Luar dan Dalam Ruangan	1.0 TBT 5.0 EKS 94.0 OK 188.0 OK 2.0 LBR	360,000 36,800 40,000 17,000 150,000	7,800,000 360,000 184,000 3,760,000 3,196,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas Guru Besar [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
S	<u>Rapat Kerja Evaluasi dan Konsolidasi</u>			38,636,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan - Publikasi Koran - Snack [157 ORG x 2 KL x 2 HR] - Makan [157 ORG x 1 KL x 2 HR] - Dekorasi - Spanduk	2.0 DOK 1.0 TBT 628.0 OK 314.0 OK 1.0 KGT 1.0 LBR	150,000 360,000 17,000 40,000 750,000 200,000	300,000 360,000 10,676,000 12,560,000 750,000 200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Meja Kursi [1 PKT x 2 HR]	2.0 PKT	2,000,000	4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor Narasumber [3 ORG x 2 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Penginapan - Tiket Pesawat	2.0 OH 1.0 KL	680,000 3,030,000	1,360,000 3,030,000	RM
T	<i>Partisipasi Lomba Pantomim Mahasiswa</i>			3,980,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Body Painting - Susu Pembersih - Face Tonic dan Kapas - Konsumsi Latihan [7 ORG x 11 HR x 1 KL] - Dekorasi Latar	3.0 SET 1.0 SET 1.0 SET 77.0 OK 1.0 KGT	35,000 10,000 20,000 30,000 500,000	105,000 10,000 20,000 2,310,000 500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kamera - Sewa Kostum	1.0 UNIT 5.0 STEL	285,000 150,000	285,000 750,000	RM
5104.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	200.0 Orang		500,000,000	
5104.BEJ.002	Lokasi : KOTA MATARAM	200.0 Orang		500,000,000	
051	Mahasiswa penerima beasiswa PPA			500,000,000	U
A	Pemberian Beasiswa Peningkatan Prestasi Akademik (PPA)			500,000,000	
521219	<u>Beasiswa PPA</u> <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Beasiswa PPA [200 ORG x 1 TH]	200.0 OT	2,500,000	500,000,000	RM
5104.DBA	<u>Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	784.0 Orang		2,795,391,000	
	Lokasi : NUSA TENGGARA BARAT				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5104.DBA.001	mahasiswa penerima layanan pendidikan	784.0 Orang		2,795,391,000	
051	Pembinaan Peserta Didik			2,795,391,000	U
A	Workshop Pedoman Akademik Pascasarjana			7,650,000	
521211	Belanja Bahan			3,650,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	150,000	150,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT]	7.0 EKS	100,000	700,000	
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	100.0 OK	17,000	1,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
AA	Matrikulasi Program Pasca Sarjana			45,148,000	
521211	Belanja Bahan			37,700,000	PNP
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Publikasi Kegiatan [1 KGT x 2 PRODI]	2.0 KGT	400,000	800,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [50 ORG x 1 KL x 6 HR x 2 PRODI]	600.0 OK	41,000	24,600,000	
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [50 org x 1 KL x 6 HR x 2 PRODI]	600.0 OK	17,000	10,200,000	
	- Pencetakan Laporan Kegiatan [1 LAP x 7 EKS x 1 KGT x 2 PRODI]	14.0 EKS	150,000	2,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			2,800,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Honorarium Dosen Luar Matrikulasi			2,800,000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORG x 2 JPL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			4,648,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	> Transportasi dan Akomodasi Narasumber			4,648,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM	1.0 OK	3,230,000	3,230,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT)	1.0 OH	1,418,000	1,418,000	
BB	Honor Pengelola Perguruan Tinggi			1,025,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram)			1,025,200,000	PNP
	- Honorarium Ujian/Seminar Proposal Tesis [172 ORG]	172.0 OM	100,000	17,200,000	
	- Honorarium Ujian/Seminar Hasil Penelitian Tesis [5 ORG x 40 MHS]	200.0 OM	301,000	60,200,000	
	- Honorarium Direktur Pascasarjana (Universitas/Institut) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,150,000	37,800,000	SBM
	- Honorarium Asisten Direktur Pascasarjana (Universitas/Institut) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,975,000	23,700,000	SBM
	- Honorarium Ketua Program Studi (Universitas/Institut) [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	1,500,000	270,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Program Studi (Universitas/Institut) [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	1,000,000	180,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Jurusan (Universitas/Institut) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	3,000,000	72,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Jurusan (Universitas/Institut) [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	2,500,000	48,000,000	SBM
	- Honorarium Kepala Pusat (Universitas/Institut) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,480,000	88,800,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Wakil/Koordinator Bidang Pusat (Universitas/Institut) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	1,000,000	60,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Unit Pelaksana/Penunjang Teknis (Universitas/Institut) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,975,000	71,100,000	SBM
	- Honorarium Kepala Laboratorium (Universitas/Institut) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	1,250,000	45,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua SPI (Universitas/Institut) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,950,000	23,400,000	
	- Honorarium Sekretaris SPI (Universitas/Institut) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Satuan Tugas Pelaksana (STP)/Departemen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Senat (Universitas/Institut) [1 ORG x 10 BLN]	10.0 OB	700,000	7,000,000	
C	<u>Workshop Revisi Kurikulum Fakultas Dharma Acarya</u>			36,435,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			18,867,000	RM
	- Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT]	1.0 TBT	817,000	817,000	
	- Spanduk [1 LBR x 1 KGT]	1.0 LBR	150,000	150,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT]	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT]	7.0 EKS	100,000	700,000	
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 3 HR]	300.0 OK	17,000	5,100,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KL x 3 HR]	300.0 OK	40,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			8,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [2 ORG x 1 HR x 1 KGT] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP x 1 KGT] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [2 ORG x 2 KL x 1 KGT] Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 1 KGT]	2.0 OH 2.0 OK 4.0 OK 4.0 OK	580,000 3,230,000 231,000 256,000	9,568,000 1,160,000 6,460,000 924,000 1,024,000	RM
CC	<u>Pelaksanaan Ujian Perguruan Tinggi</u>			615,628,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Penyusunan/pembuatan bahan ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [93 Dosen x 3 MK x 4 KL] Honorarium Pemeriksaan Hasil Ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [4 KGT x 48 MK x 709 MHSW] Honorarium Pengawas ujian (Diploma I/II/III/IV dan Strata 1 (S1)) [68 ORG x 5 HR x 4 KL]	1116.0 NMK 136128.0 MHSW 1360.0 OH	125,000 1,000 250,000	139,500,000 136,128,000 340,000,000	RM SBM
D	<u>Workshop Pendampingan Penyusunan SKP</u>			12,366,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) Publikasi [1 TBT x 1 KGT] Spanduk [1 LBR x 1 KGT] Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT] Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT] Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 LBR 1.0 KGT 7.0 EKS 100.0 OK 100.0 OK	616,000 150,000 100,000 100,000 41,000 17,000	616,000 150,000 100,000 700,000 4,100,000 1,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORG x 2 JPL x 1 KGT]	4.0 OJ	1,250,000	5,000,000 5,000,000	RM
E	<u>Seminar Peran PT dalam Kerukunan Intern Umat Hindu</u>			7,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] Spanduk [1 LBR x 1 KGT] Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT] Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT] Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 LBR 1.0 KGT 7.0 EKS 100.0 OK 100.0 OK	1,000,000 150,000 100,000 100,000 41,000 17,000	1,000,000 150,000 100,000 700,000 4,100,000 1,700,000	RM
F	<u>Lokakarya Kurikulum Tingkat Prodi</u>			221,978,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran [1 TBT x 1 KGT] - Dokumentasi Kegiatan [1 KGT x 1 KGT] - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS x 1 KGT]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	1,000,000 100,000 100,000	1,800,000 1,000,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JPL x 1 KGT]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 PP x 1 KGT] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [96 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [83 org x 1 KL x 1 KGT] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT x 1 KGT]	3.0 OK 288.0 OH 83.0 OK 200.0 OP	3,176,000 150,000 150,000 700,000	205,178,000 9,528,000 43,200,000 12,450,000 140,000,000	RM
G	<u>Bantuan Operasional Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan</u>			62,500,000	
521233	<u>Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam bentuk uang</u> (KPPN.038-Mataram) - Bantuan Operasional Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan [25 UNIT x 1 TH]	25.0 UNIT	2,500,000	62,500,000 62,500,000	PNP
H	<u>Sosialisasi PMB</u>			112,757,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Media Massa - Percetakan Brosur/Spanduk PMB - Penggandaan Laporan dan Berkas PMB	1.0 KGT 1.0 KGT 1.0 KGT	3,318,000 8,366,000 3,000,000	14,684,000 3,318,000 8,366,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [7 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [7 ORG x 2 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi MATARAM - MAKASSAR [7 ORG x 1 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [10 ORG x 5 HR] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [10 ORG x 5 HR] > Perjalanan Dinas Sosialisasi PMB Dalam Pulau - Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Tengah [5 ORG x 10 LOK x 1 KL]	14.0 OK 14.0 OK 7.0 OK 50.0 OH 50.0 OH 50.0 OK	145,000 231,000 2,909,000 316,800 698,120 434,000	98,073,000 2,030,000 3,234,000 20,363,000 15,840,000 34,906,000 21,700,000 21,700,000	RM
I	<u>Alat dan Bahan Praktikum Perkuliahan</u>			41,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			41,544,000	RM
J	- Bahan Perkuliahan dan Praktik Mahasiswa [2 SMT x 1 TH]	2.0 SMT	20,772,000	41,544,000	
	<u>Promosi Lembaga</u>			71,884,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			71,884,000	PNP
	- Publikasi Media Cetak	5.0 KGT	3,500,000	17,500,000	
	- Cetak Baliho dan Pemasangan	6.0 KGT	5,000,000	30,000,000	
	- Cetak Kalender	1000.0 Eks	24,384	24,384,000	
K	<u>Workshop Pusat Kajian Lontar</u>			208,336,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			1,200,000	RM
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	100,000	700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			197,136,000	PNP
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [91 ORG x 1 KL]	91.0 OK	150,000	13,650,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [98 ORG x 3 HR]	294.0 OH	150,000	44,100,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT]	200.0 OP	650,000	130,000,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR]	5.0 OH	580,000	2,900,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 PP]	2.0 OK	2,592,000	5,184,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	217,000	1,302,000	
L	<u>Wisuda</u>			104,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Foto copy berkas wisuda - Jilid Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 EKS] - Piagam Penghargaan Cum Laude/Lulusan termuda/Tercepat - Publikasi Kegiatan - Cetak Foto [100 LBR x 1 KGT] - Cetak Ijazah dan Transkrip [2 DOK x 100 LBR] - Cetak Undangan Wisuda - Corsage Panitia - Cetak dan Jilid Buku Wisuda [120 EKS x 1 KGT]	1.0 KGT 7.0 EKS 50.0 EKS 1.0 KGT 100.0 lbr 200.0 LBR 500.0 EKS 35.0 UNIT 120.0 EKS	500,000 100,000 3,500 1,000,000 35,000 7,500 10,000 5,000 90,000	23,350,000 500,000 700,000 175,000 1,000,000 3,500,000 1,500,000 5,000,000 175,000 10,800,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Gedung Pertemuan	450.0 PAX	180,000	81,000,000	RM
O	<u>Yudisium</u>			8,219,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Map Yudisium - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Selongsong Diploma - Dekorasi - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [200 ORG x 1 KL]	100.0 EKS 7.0 EKS 100.0 UNIT 1.0 KGT 200.0 OK	640 65,000 40,000 300,000 17,000	8,219,000 64,000 455,000 4,000,000 300,000 3,400,000	RM
P	<u>Sosialisasi/Internalisasi Regulasi Keorganisasian</u>			2,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Snack [120 ORG x 1 KGT] - Spanduk - FC/Jilid Laporan KGT	120.0 OK 1.0 KGT 2.0 EKS	17,000 100,000 50,000	2,240,000 2,040,000 100,000 100,000	RM
Q	<u>Pembinaan PPNP</u>			66,822,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - FC Jilid Laporan [1 KGT x 3 EKS]	3.0 KGT	200,000	600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KGT]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			60,222,000	RM
	- Biaya Paket Fullday [50 ORG x 3 PAX x 1 KGT]	150.0 PAX	200,000	30,000,000	
	- Uang Harian [51 ORG x 3 HR x 1 KGT]	153.0 OH	105,000	16,065,000	
	- Uang Transport [50 ORG x 1 PP x 1 KGT]	50.0 OK	105,000	5,250,000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 1 PP]	2.0 OK	3,230,000	6,460,000	
	- Uang Harian Narasumber [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Penginapan Narasumber [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	461,750	1,847,000	
R	PKKMB			39,584,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			39,584,000	PNP
	- Publikasi	1.0 KGT	800,000	800,000	
	- Spanduk	2.0 LBR	150,000	300,000	
	- Penjilidan	3.0 EKS	200,000	600,000	
	- Konsumsi [450 ORG x 3 HR x 1 KGT]	1350.0 OH	28,000	37,800,000	
	- Dokumentasi	1.0 KGT	84,000	84,000	
S	Pengadaan Jas Almamater Mahasiswa			105,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram)			105,000,000	PNP
	- Pengadaan Jas Almamater Mahasiswa	500.0 STEL	210,000	105,000,000	
5104.DCI	<u>Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	345.0 Orang		1,470,850,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.DCI.001	Dosen dan Tenaga Kependidikan yang di tingkatkan kompetensi	175.0 Orang		800,000,000	
052	Peningkatan kompetensi Tenaga Kependidikan			56,240,000	U
A	Diklat Jabatan Fungsional Tertentu			56,240,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram)			56,240,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 2 KGT]	10.0 OK	3,224,000	32,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Diklat (D.K.I. Jakarta) [15 ORG x 5 HR x 2 KL]	150.0 OH	160,000	24,000,000	
054	Peningkatan Kompetensi dosen - rp			743,760,000	U
A	<i>Pelatihan Moderasi Beragama Tenaga Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			238,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			1,200,000	RM
	- Publikasi Koran	1.0 TBT	400,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KGT	100,000	100,000	
	- Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	100,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [5 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KL]	100.0 OK 300.0 OH 200.0 OP 5.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000 740,000 580,000 2,390,000 231,000 256,000	15,000,000 45,000,000 148,000,000 2,900,000 11,950,000 2,310,000 2,560,000	RM
AB	<u>Workshop Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi</u>			256,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS]	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS	400,000 100,000 100,000	400,000 100,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 2 JPL] - Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JPL]	10.0 OJ 9.0 OJ	1,000,000 1,000,000	19,000,000 10,000,000 9,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [100 ORG x 1 KL] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 3 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [100 ORG x 2 PKT] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [5 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KL]	100.0 OK 300.0 OH 200.0 OP 5.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000 764,000 580,000 3,230,000 231,000 256,000	15,000,000 45,000,000 152,800,000 2,900,000 16,150,000 2,310,000 2,560,000	RM
B	<u>Workshop Revisi Kurikulum Prodi S2</u>			66,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS] - Snack [100 ORG x 2 KL x 3 HR] - Makan [100 ORG x 1 KL x 3 HR] - Spanduk	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS 600.0 OK 300.0 OK 3.0 LBR	400,000 100,000 100,000 17,000 40,000 200,000	24,000,000 400,000 100,000 700,000 10,200,000 12,000,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kursi [100 BH x 3 HR] - Sewa Meja [10 UNIT x 3 HR]	300.0 UNIT 30.0 UNIT	14,000 130,000	8,100,000 4,200,000 3,900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JPL]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	5.0 OH 5.0 OK	580,000 3,230,000	19,050,000 2,900,000 16,150,000	RM
C	<u>Workshop Wira Usaha Muda FDD</u>			90,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS] - Snack [130 ORG x 1 KL x 5 HR] - Makan [130 ORG x 1 KL x 5 HR] - Spanduk	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS 650.0 OK 650.0 OK 3.0 LBR	400,000 100,000 100,000 17,000 40,000 200,000	38,850,000 400,000 100,000 700,000 11,050,000 26,000,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kursi [120 BH x 5 HR] - Sewa Meja [14 UNIT x 5 HR]	600.0 UNIT 70.0 UNIT	14,000 130,000	17,500,000 8,400,000 9,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JPL]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	5.0 OH 5.0 OK	580,000 3,230,000	19,050,000 2,900,000 16,150,000	RM
D	<u>Workshop Penulisan Naskah Jurnal Ilmiah Mahasiswa FDD</u>			91,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Publikasi Koran - Dokumentasi Kegiatan - Fotocopy/Jilid Laporan [1 Lap x 7 EKS] - Snack [130 ORG x 1 KL x 5 HR] - Makan [130 ORG x 1 KL x 5 HR] - Spanduk	1.0 TBT 1.0 KGT 7.0 EKS 650.0 OK 650.0 OK 3.0 LBR	400,000 100,000 100,000 17,000 40,000 200,000	38,850,000 400,000 100,000 700,000 11,050,000 26,000,000 600,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Dekorasi - Sewa Kursi [120 BH x 5 HR] - Sewa Meja [14 UNIT x 5 HR]	1.0 KGT 600.0 UNIT 70.0 UNIT	970,000 14,000 130,000	18,470,000 970,000 8,400,000 9,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORG x 3 JPL]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [5 ORG x 1 HR] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 ORG x 1 PP]	5.0 OH 5.0 OK	580,000 3,230,000	19,050,000 2,900,000 16,150,000	RM
5104.DCI.002	Pengabdian Masyarakat	170.0 Orang		670,850,000	
051	Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat oleh Mahasiswa			170,850,000	U
A	KKN			133,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Spanduk Lokasi KKN [1 LBR x 15 LOK] - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Sanck Pembekalan KKN [100 ORG x 3 HR x 1 KGT] - Snack Pembukaan KKN di Lokasi [100 ORG x 1 KL x 15 LOK] - Snack Penutupan KKN [100 ORG x 1 KL x 15 LOK]	15.0 LOK 7.0 EKS 300.0 ORG 1500.0 ORG 1500.0 ORG	150,000 200,000 17,000 17,000 17,000	59,750,000 2,250,000 1,400,000 5,100,000 25,500,000 25,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 15 LOK] Honorarium Pendamping Desa/Kecamatan - Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [2 ORG x 15 LOK]	30.0 OK 30.0 OK	600,000 650,000	37,500,000 18,000,000 19,500,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Transport Tim Monev KKN - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 2 MONEV] > Transport Survey Panitia - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 3 PNT] > Transport Pembimbing KKN - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 15 LOK x 3 KL]	 60.0 OK 90.0 OK 90.0 OK	 150,000 150,000 150,000	36,000,000 9,000,000 9,000,000 13,500,000 13,500,000 13,500,000 13,500,000	PNP
B	KKL			23,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Sanck Pembekalan PKL [50 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 EKS 50.0 ORG	200,000 17,000	2,250,000 1,400,000 850,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 5 LOK] - Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [1 ORG x 5 LOK]	10.0 OK 5.0 OK	600,000 650,000	9,250,000 6,000,000 3,250,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) > Transport Tim Monev KKL - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 2 MONEV] > Transport Survey Panitia - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 3 PNT] > Transport Pembimbing KKL - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 ORG x 5 LOK x 3 KL]	 20.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	 150,000 150,000 150,000	12,000,000 3,000,000 3,000,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000 4,500,000	PNP
C	PPL			14,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 KGT x 7 EKS] - Sanck Pembekalan PPL [100 ORG x 1 HR x 1 KGT]	7.0 EKS 100.0 ORG	200,000 17,000	3,100,000 1,400,000 1,700,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.038-Mataram) Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik - Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan [2 ORG x 5 LOK] - Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [5 ORG x 10 MHS]	10.0 OK	600,000	6,000,000	PNP
052	Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat Oleh Dosen	50.0 OM	100,000	5,000,000	
A	<i>Pengabdian Kepada Masyarakat Oleh Prodi</i>			500,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) > Konsumsi Masyarakat Peserta Pembinaan - Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 5 HR x 15 PRODI]	7500.0 OK	17,000	127,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Tengah [10 ORG x 15 LOK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [10 ORG x 5 HR x 15 LOK]	150.0 OK	450,000	67,500,000	RM
526112	<u>Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.038-Mataram) - Bantuan Peralatan dan Mesin Kepada Masyarakat Desa [1 KL x 15 LOK]	750.0 OH	206,667	155,000,000	
5104.DDD	<u>Penelitian dan Pengembangan yang Dipatenkan[Base Line]</u>	15.0 LOK	10,000,000	150,000,000	RM
		40.0 kekayaan intelektual		1,000,000,000	
5104.DDD.001	<u>Lokasi : KOTA MATARAM</u> Penelitian yang berkualitas	40.0 kekayaan intelektual		1,000,000,000	U
051	Penelitian yang dilakukan			1,000,000,000	
A	<i>Reviewer Penelitian Individu</i>			124,200,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal [36 Prop x 3 ORG] - Honorarium Laporan Akhir [3 ORG x 36 Lap]	108.0 Orang	150,000	16,200,000	
B	<i>Reviewer Penelitian Kelompok</i>	108.0 Per L	1,000,000	108,000,000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal [4 Prop x 4 ORG] - Honorarium Laporan Akhir [4 ORG x 4 Lap]	16.0 Orang	150,000	2,400,000	
C	<i>Biaya Pelaksanaan Penelitian</i>	16.0 Per L	1,000,000	16,000,000	SBM
				825,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.038-Mataram)			825,300,000	RM
	- Penelitian Kompetitif Dosen S3 [6 JDL x 1 KGT]	6.0 JDL	35,000,000	210,000,000	
	- Penelitian Penugasan Dosen S3 [6 JDL x 1 KGT]	6.0 JDL	25,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Kompetitif Dosen S2 [5 JDL x 1 KGT]	5.0 JDL	20,000,000	100,000,000	
	- Penelitian Penugasan Dosen S2 [16 JDL x 1 KGT]	16.0 JDL	15,000,000	240,000,000	
	- Penelitian Kelompok Dosen [4 JDL x 1 KGT]	4.0 JDL	31,325,000	125,300,000	
D	Seminar Hasil Penelitian			32,100,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			32,100,000	RM
	- Publikasi Kegiatan dan Dokumentasi	1.0 KGT	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy dan Penjilidan Laporan [1 Lap x 7 EKS]	7.0 EKS	300,000	2,100,000	
	- Makan Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 5 HR]	500.0 OK	41,000	20,500,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa NUSA TENGGARA BARAT [100 ORG x 1 KL x 5 HR]	500.0 OK	17,000	8,500,000	SBM
5104.PDE	Akreditasi Lembaga[Base Line]	4.0 Lembaga		900,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.PDE.001	Akreditasi Prodi/lembaga Pendidikan Tinggi Keagamaan Negeri	4.0 Lembaga		900,000,000	
051	Penyusunan Borang akreditasi			30,208,000	U
A	Penyusunan Borang Akreditasi Prodi di Fakultas Dharma Duta			2,501,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			2,501,000	RM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [2 BORNG x 3 EKS]	6.0 EKS	416,834	2,501,000	
B	Penyusunan Borang Prodi di Fakultas Dharma Acarya			2,501,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			2,501,000	RM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [2 BORNG x 3 EKS]	6.0 EKS	416,834	2,501,000	
C	Penyusunan Borang Akreditasi Prodi Baru			7,367,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			7,367,000	RM
	- Percetakan dan Penjilidan Borang [1 BORNG x 1 KGT x 1 KGT]	1.0 DOK	7,367,000	7,367,000	
D	FGD Visi Misi FDA			17,839,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			6,616,000	RM
	- Spanduk	1.0 LBR	166,000	166,000	
	- Publikasi Koran	1.0 KGT	550,000	550,000	
	- Dekor	1.0 KGT	500,000	500,000	
	- Snack [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	14,000	1,400,000	
	- Makan [100 ORG x 1 KL]	100.0 OK	40,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honor Narasumber	4.0 JPL	1,300,000	5,200,000 5,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.038-Mataram) - Tiket Narasumber - Penginaoan Narasumber	2.0 PP 2.0 HR	2,476,000 535,500	6,023,000 4,952,000 1,071,000	RM
052	Pendampingan Penyusunan Borang akreditasi			869,792,000	U
A	<i>Workshop Penyusunan Borang Akreditasi</i>			317,270,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 Lap x 7 Eks] - Publikasi Kegiatan	7.0 EKS 1.0 TBT	55,000 360,000	745,000 385,000 360,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 2 JPL]	10.0 OJ	1,010,000	10,100,000 10,100,000	RM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram) > Akomodasi Narasumber Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 1 HR] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [3 ORG x 1 KL] >> Akomodasi Peserta Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Nusa Tenggara Ba [127 ORG x 2 PAX] Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [127 ORG x 3 HR] Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [127 ORG x 1 KL]	3.0 OH 3.0 OK	1,418,000 3,230,000	306,425,000 306,425,000 4,254,000 9,690,000	RM SBM
AA	<i>Coaching Clinic Guru Besar</i>			101,653,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) - Laporan Kegiatan [1 Lap x 3 Eks] - Publikasi Kegiatan	3.0 EKS 1.0 TBT	60,000 361,000	541,000 180,000 361,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [5 ORG x 4 JPL]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000 20,000,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			81,112,000	RM
	- Tiket Narasumber	5.0 ORG	3,512,400	17,562,000	
	- Uang Harian Peserta/Panitia [21 ORG x 4 HR]	84.0 OH	150,000	12,600,000	
	- Transport Peserta Panitia [21 ORG x 1 KL]	21.0 OK	150,000	3,150,000	
	- Biaya Paket Fullboard [26 ORG x 3 PAX]	78.0 PAX	600,000	46,800,000	
	- Transport Bandara Narasumber	5.0 ORG	200,000	1,000,000	
B	<u>Rapat Kerja Tahunan</u>			185,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			795,000	RM
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Eks]	5.0 EKS	87,000	435,000	
	- Publikasi Kegiatan	1.0 TBT	360,000	360,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram)			179,350,000	RM
	> Akomodasi Narasumber			179,350,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 1 HR]	1.0 OH	550,000	550,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	1,917,000	3,834,000	
	>> Akomodasi Peserta		0	174,966,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [102 ORG x 2 PAX]	204.0 OP	615,000	125,460,000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGARA BARAT [64 ORG x 3 HR]	192.0 OH	150,000	28,800,000	
	- Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [102 ORG x 1 KL]	102.0 OK	203,000	20,706,000	
C	<u>Rapat Pimpinan Perguruan Tinggi</u>			57,365,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram)			365,000	RM
	- Laporan Kegiatan [1 Lap x 5 Eks]	5.0 EKS	73,000	365,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.038-Mataram)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JPL]	6.0 OJ	600,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.038-Mataram) > Akomodasi Narasumber >> Akomodasi Peserta Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di - Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Nusa Tenggara Barat) [50 ORG x 2 PAX] - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota NUSA TENGGA BARAT [102 ORG x 1 HR] - Satuan biaya transportasi darat dari Mataram ke Lombok Barat [50 ORG x 1 KL]			53,400,000 53,400,000 53,400,000 31,200,000 15,300,000 6,900,000	RM
D	<i>Festival Penguatan Moderasi Beragama Berbasis Seni</i>			207,959,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.038-Mataram) - Sewa Kostum [25 STEL x 5 HR]	125.0 STEL	357,272	44,659,000 44,659,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Tiket Pesawat - Uang Harian Jateng [28 ORG x 5 HR] - Penginapan [15 KMR x 4 MLM] - Taksi Bandara [28 ORG x 2 KL]	29.0 ORG 140.0 OH 60.0 HR 56.0 OK	2,500,000 370,000 566,000 90,000	163,300,000 72,500,000 51,800,000 33,960,000 5,040,000	RM
5104.QEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	245.0 Orang		3,261,625,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5104.QEJ.001	Mahasiswa penerima PIP Kuliah	235.0 Orang		2,475,000,000	
051	Pemberian Besiswa KIP Kuliah			2,475,000,000	U
B	<i>Program Indonesia Pintar Kuliah</i>			2,475,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.038-Mataram) - PIP Ongoing [175 ORG x 1 SMT] - PIP Recruit Baru [99 ORG x 1 SMT] - Bidik Misi [40 ORG x 2 SMT] - Bidik Misi [21 ORG x 1 SMT]	175.0 OSMT 99.0 OSMT 80.0 ORG 21.0 ORG	6,600,000 6,600,000 6,600,000 6,600,000	1,155,000,000 653,400,000 528,000,000 138,600,000	RM
5104.QEJ.006	Dosen penerima Beasiswa gelar S3	10.0 Orang		786,625,000	
051	Pemberian Beasiswa S3 Pada Dosen			786,625,000	U
A	<i>Beasiswa Dosen S3</i>			786,625,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.038-Mataram) - Biaya Hidup dan Biaya Operasional Strata 3 / Spesialis 2 - Uang Buku dan Referensi Strata 3 / Spesialis 2 - Bantuan Biaya Pendidikan S3 Dosen [10 ORG x 1 TH]	10.0 OT 10.0 OT 10.0 OT	21,320,000 2,380,000 54,962,500	786,625,000 213,200,000 23,800,000 549,625,000	RM SBM
025.07.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			22,950,182,000	
5103	<u>Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu</u>			22,950,182,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5103.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		22,575,182,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		545,000,000	
051	Pelaksanaan Layanan Umum			545,000,000	U
A	Layanan Umum			545,000,000	
521211	Belanja Bahan			34,400,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen Sub Bagian Umum [1 TH]	1.0 DOK	34,400,000	34,400,000	
522141	Belanja Sewa			510,600,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (NUSA TENGGARA BARAT) [3 Unit x 12 BLN]	36.0 BLN	13,650,000	491,400,000	SBM
	- Sewa Mesin Foto Copy [2 UNIT x 12 BLN]	24.0 UNIT	800,000	19,200,000	
5103.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 persentase		22,030,182,000	
001	Gaji dan Tunjangan			18,030,182,000	U
A	Pembayaran gaji dan tunjangan			18,030,182,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			6,630,433,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	5,680,900,000	5,680,900,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	474,810,000	474,810,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	474,723,000	474,723,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			93,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	77,000	77,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,000	8,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,000	8,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			465,175,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	399,075,000	399,075,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	33,389,000	33,389,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	32,711,000	32,711,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			115,974,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	99,457,000	99,457,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,264,000	8,264,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,253,000	8,253,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	55,750,000 4,330,000 4,330,000	64,410,000 55,750,000 4,330,000 4,330,000	RM
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 THN 1.0 BLN	1,147,221,000 87,308,000	1,234,529,000 1,147,221,000 87,308,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	22,442,000 11,140,000 11,140,000	44,722,000 22,442,000 11,140,000 11,140,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	344,209,000	344,209,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	902,012,000	902,012,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.038-Mataram) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	60,540,000 5,180,000 5,180,000	70,900,000 60,540,000 5,180,000 5,180,000	RM
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.038-Mataram) - Tunjangan Profesi Dosen PNS	1.0 TH	2,824,721,000	2,824,721,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Lembur Golongan III [22 org x 2 Jam x 5 hr x 6 bln] - Uang Makan PNS Golongan III [21 org x 5 hr x 3 bln]	1320.0 OJ 315.0 OH	20,000 37,000	38,055,000 26,400,000 11,655,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.038-Mataram) - Tukin Grade 7 [18 org x 12 bln] - Tukin Grade 8 [5 org x 12 bln] - Tukin Grade 9 [7 org x 12 bln] - Tukin Grade 11 [2 ORG x 12 BLN] - Tukin Dosen [96 org x 12 bln]	216.0 OB 60.0 OB 84.0 OB 24.0 OB 1152.0 OB	2,611,000 2,918,617 3,522,655 3,695,000 3,620,897	5,294,949,000 563,976,000 175,117,000 295,903,000 88,680,000 4,171,273,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,000,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	PELAYANAN PERKANTORAN			3,918,099,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.038-Mataram)			1,649,094,000	RM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Nusa Tenggara Barat [22 org x 13 bln]	286.0 OB	2,246,000	642,356,000	
	- Pengadaan Kursi Kuliah FDA [60 UNIT]	60.0 UNIT	500,000	30,000,000	
	- Pengadaan Kursi Kuliah FDD	60.0 UNIT	500,000	30,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Nusa Tenggara Barat [24 org x 13 bln]	312.0 OB	2,041,000	636,792,000	
	- Operasional Kendaraan Dinas Untuk Pengadaan Dari Sewa Pejabat Eselon II	5.0 UNIT	25,000,000	125,000,000	
	- Percetakan Ijazah dan sertifikat [200 LBR x 1 TH]	200.0 TH	20,000	4,000,000	
	- Langganan Koran/Media Cetak/Multi Media	1.0 TH	119,731,000	119,731,000	
	- Snack [50 ORG x 3 KL x 10 BLN]	1500.0 OK	16,810	25,215,000	
	- Makan [50 ORG x 3 KALI x 10 BLN]	1500.0 OK	24,000	36,000,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.038-Mataram)			2,461,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 TH	2,461,000	2,461,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.038-Mataram)			290,304,000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 org x 24 bln]	48.0 OB	300,000	14,400,000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pengelola Website	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Pengelola Website	12.0 OB	450,000	5,400,000	
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honorarium Web Admin Tim Pengelola Website [2 org x 12 bln]	24.0 OB	350,000	8,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang)	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	- Honorarium Kepala ULP [1 org x 3 bln]	3.0 OB	1,000,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris/Staf Pendukung ULP [3 org x 4 bln]	12.0 OB	750,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	890,000	10,680,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar)	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) [5 org x 12 bln]	60.0 OB	540,000	32,400,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,611,000	62,664,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [3 org x 12 bln]	36.0 OB	980,000	35,280,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.038-Mataram) Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas - Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Nusa Tenggara Barat) [1 stel x 31 org] - Pakaian Kerja Satpam (Nusa Tenggara Barat) [1 stel x 11 org]	31.0 STEL 11.0 STEL	440,000 1,407,000	29,117,000 13,640,000 15,477,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.038-Mataram) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Nusa Tenggara Barat) [132 org x 1 th]	132.0 OT	1,520,000	200,640,000	RM SBM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan Listrik	1.0 TH	255,085,000	255,085,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan Telepon	1.0 TH	202,223,000	202,223,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.038-Mataram) - Langganan Air	1.0 TH	11,625,000	11,625,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.038-Mataram) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Nusa Tenggara Barat)	2518.0 M2	230,000	579,140,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.038-Mataram) - Pemeliharaan Peralatan Musik Tradisional [1 Set x 1 THN] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Nusa Tenggara Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Nusa Tenggara Barat) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 TH 1.0 UNIT 5.0 UNIT 4.0 UNIT 127.0 PEG 3.0 UNIT	55,000,000 39,100,000 34,060,000 3,810,000 90,000 7,190,000	55,000,000 39,100,000 170,300,000 15,240,000 11,430,000 21,570,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.038-Mataram) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [11 org x 5 hr x 3 kl] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [11 org x 5 kali] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [11 orang x 2 pp x 5 kl] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [11 org x 2 pp x 5 kl] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [11 org x 2 hr x 5 kl]	165.0 OH 55.0 OK 110.0 OK 110.0 OK 110.0 OH	530,000 3,230,000 231,000 256,000 610,000	385,770,000 87,450,000 177,650,000 25,410,000 28,160,000 67,100,000	RM SBM SBM
B	PERLENGKAPAN SELAMA NEW NORMAL - PENANGANAN PANDEMI COVID 19			81,901,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
 UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
 UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
 ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.038-Mataram)			81,901,000	RM
	- - Pembelian Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh	300.0 Org	100,000	30,000,000	
	- Pengadaan Lisensi Aplikasi Video Conference	1.0 THN	30,601,000	30,601,000	
	- Pengadaan Masker Kain	100.0 Org	15,000	1,500,000	
	- Pengadaan Hand Sanitizer	60.0 BTL	30,000	1,800,000	
	- Biaya Penyemprotan Desinfektan	6.0 KL	3,000,000	18,000,000	
5103.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	1.0 Unit		170,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.EBB.951	Layanan Sarana Internal	1.0 Unit		170,000,000	
053	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			170,000,000	U
A	Pengadaan Laptop dan Printer Fakultas			150,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.038-Mataram)			150,000,000	RM
	- Laptop [5 UNIT x 2 FAK]	10.0 UNIT	8,000,000	80,000,000	
	- Printer [10 UNIT x 2 FAK]	20.0 UNIT	3,500,000	70,000,000	
B	Kamera Dokumentasi Lontar			20,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.038-Mataram)			20,000,000	RM
	- Kamera Dokumentasi Lontar	1.0 Unit	20,000,000	20,000,000	
5103.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	4.0 Orang		100,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	4.0 orang		100,000,000	
051	Pelaksanaan Layanan Manajemen SDM			100,000,000	U
A	Pengadaan CPNS			2,740,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.038-Mataram)			2,740,000	RM
	- Laporan Kegiatan [1 DOK x 10 EKS]	10.0 EKS	250,000	2,500,000	
	- Tag name Panitia [8 ORG x 1 KGT]	8.0 ORG	30,000	240,000	
B	Perjalanan Kepegawaian			97,260,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.038-Mataram)			97,260,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 hr x 3 kl]	30.0 OH	530,000	15,900,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MATARAM [5 org x 3 kali]	15.0 OK	3,230,000	48,450,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [5 orang x 2 pp x 3 kl]	30.0 OK	231,000	6,930,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 org x 2 pp x 3 kl]	30.0 OK	256,000	7,680,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 org x 2 hr x 3 kl]	30.0 OH	610,000	18,300,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (07) Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
UNIT KERJA (632085) INSTITUT AGAMA HINDU NEGERI GDE PUDJA MATARAM
ALOKASI Rp. 34,446,048,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5103.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen		105,000,000	
	Lokasi : KOTA MATARAM				
5103.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	4.0 Layanan		105,000,000	
051	Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran			105,000,000	U
A	Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			50,000,000	
521211	Belanja Bahan			50,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen [50 Eks x 4 DOK]	200.0 DOK	250,000	50,000,000	
B	Dokumen Layanan Manajemen Keuangan			55,000,000	
521211	Belanja Bahan			55,000,000	RM
	(KPPN.038-Mataram)				
	- Percetakan dan Penjilidan Dokumen [55 Eks x 4 DOK]	220.0 DOK	250,000	55,000,000	

Mataram, 24 Juli 2025

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir